九三学社宁夏回族自治区委员会 2025 年
部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

九三学社宁夏回族自治区委员会

2025 年 2 月 21 日

附件

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 九三学社宁夏区委会参政议政专项经费

主管部门
九三学社宁夏回族自治区委员

会
实施单位

九三学社宁夏回族自治区委员

会

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 129.8 其中：年度资金总额 129.8

其中：

本级资金

资金总额 129.8

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
其中：财政拨款 129.8

其他资金 0
其中：中

央资金
0

结余结转资金 0
自

治区资金
0

年度总体

绩效目标

社区委 2025 年参政议政专项经费 129.8 万元，主要包括：1.会议费：7.5 万元。社区委七届六次、七届七次全委

会议 4.5 万元，市级组织社务工作观摩研讨会 2万元，“同心科创工程”签约会 1 万元。2.培训费：23万元。社区委

青年骨干社员培训班 9 万元、社区委第三十三期新社员学习班 5 万元、参政议政履职能力提升培训班 9 万元。3.差旅

费：32 万元。社区委重点课题调研、九三学社中央联合调研、招标课题调研、党委重点调研、政协界别调研、社会服

务、“同心科创”项目等相关费用。4.印刷费：5万元。社讯刊物 3万元、各类材料费用 2万元。5.维修（护）费：5

万元。网络运行维护费等。6.其他交通费用：9万元。开展调研及相关活动租车费用。7.其他商品和服务支出：33.5

万元。积分制管理 5.3 万元、社史素材收集及制作 2.5 万元、社会服务科普宣传活动 4 万元、区直工委组织开展活动、

九三学社创建 80 周年相关活动等费用。8.办公设备采购：14.8 万元。购置台式机 16 台，11.2 万元，便携式电脑 4台，

3.6 万元。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

维修（护）费 3 项

其他交通费用 30 次

培训费 3 次

其他商品和服务支出 8 项

印刷费 2 项

办公设备采购 20 台

差旅费 100 人

会议费 3 次

12-质量指标

提升社会服务质效，深化社会服务品牌 提升品牌效应达 90%

为党委政府科学决策提供有价值有分量的参考建言 成果转化率达 90%

通过学习培训，促进参政履职能力和水平提升 社员培训结业率达 95%

13-时效指标
按照社区委工作计划安排，于 2025年 12 月前完成各项工作

任务
完成工作计划 95%

14-成本指标

培训费 23 万元

印刷费 5万元

差旅费 32 万元

其他商品和服务支出 33.5 万元

维修（护）费 5万元

会议费 7.5 万元

其他交通费用 9万元

办公设备采购 14.8 万元

2-效益指标

21-经济效益 推动“同心科创工程”走深走实
推进百名院士专家来宁、引进百

个企业项目为目标

22-社会效益
强化社区委宣传工作成效，培养参政议政骨干力量，为推动

经济发展、民生改善建言献策

建言献策成果群众满意度达

90%

23-生态效益

24-可持续影响
激发社员履职热情与活力，增强组织凝聚力，提升参政议政、

社务工作水平
各级组织开展社务工作达 90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 社员及专职干部满意度 90%

	2025年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表